



Tradycyjne Opowieści

Year 5
Term 3 2023



W tym semestrze

Witamy ponownie w kolejnym ekscytującym semestrze w roku 5. W tym semestrze nadal będziemy umieszczać czytanie w centrum naszej nauki i będziemy mieli w planach kilka naprawdę ekscytujących możliwości i wydarzeń. Nasz temat w tym semestrze dotyczy tradycyjnych opowieści, a my skupimy się szczególnie na Wikingach, Anglosasach i historiach przekazywanych z pokolenia na pokolenie.

Matematyka

W tym semestrze Y5 będzie pracować nad zrozumieniem ułamków zwykłych, dziesiętnych i procentów, będziemy uczyć się, jak je dodawać, odejmować i mnożyć, a także jak je konwertować.



Ćwiczenie faktów mnożenia w domu przyniesie korzyści Waszemu dziecku w nadchodzącym semestrze. TT Rockstars to zabawny i przyjemny sposób na zaangażowanie się w domu.

Angielski

W tym semestrze Y5 będzie omawiać tradycyjną opowieść o Beowulfie w wersji Michaela Morpurgo, mając na celu napisanie własnych tradycyjnych opowieści. Będziemy także zapoznawać się z 'Wewnątrz złoczyńców' ('Inside the Villains') Clotilde Perrin, książką zawierającą szereg tradycyjnych opowieści z różnych kultur, wszystkie z lekkim zwrotem akcji.

Nauka

W nauce będziemy badać szereg materiałów i ich właściwości poprzez szereg praktycznych eksperymentów. Będziemy poruszać ten temat zarówno w tym, jak i następnym semestrze. Gotowanie w domu to fantastyczny sposób na wsparcie tego tematu, omówienie sortowania/grupowania materiałów, mierzenia i zmian stanu podczas ogrzewania/chłodzenia mieszanki.

Program Curriculum

Nasza historia skupi się na Anglosasach i Wikingach oraz ich inwazji i osadnictwie w Anglii.

Na zajęciach plastycznych będziemy używać różnych mediów do tworzenia prac 2D i 3D, podczas których uczniowie będą tworzyć broń Wikingów, korzystając z szeregu technik. Będziemy także patrzeć na architekturę jako na twórczą rolę zawodową, studiując dzieła Normana Fostera.

Religia, semestr ten będzie skupiał się na Chrześcijaństwie i symbolice związanej z chrztem.

Czytanie w domu

Dziękujemy za dalsze wpisy na Boom Read. Każda sesja czytania, którą możecie przeprowadzić ze swoim dzieckiem, znacznie wspiera jego naukę, szybkość czytania i możliwość dostępu do szerszego zakresu tekstów.

Ważne wiadomości

WF (PE) - nadal jest w poniedziałek i wtorek. W poniedziałek dzieci przychodzą ubrane w strój na zewnątrz (hokej), wtorkowe zajęcia WF odbywają się w hali (siatkówka).

Zajęcia muzyczne rozpoczynają się w czwartek rano w semestrze 3 i 4. Połowa klasy będzie uczestniczyć w semestrze 3, a druga połowa w semestrze 4. Matematyka w ruchu będzie kontynuowana również w środy.

We wtorek/środę mamy po szkole Klub Gotowania. Szczegóły dotyczące zapisów zostaną przesłane z biura. Poniedziałkowe zajęcia pozalekcyjne z JB trwają nadal, podobnie jak grupa matematyczna pana Morley. Dziękujemy za nieustanne wsparcie.

